DUniiversidad %daﬂa/ de  Salla SALTA, 3 1 D!C- 1g8‘§

BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA (R.A.)

VISTO:¢

Que procede establecer la cantidad de resoluciones emitidas por el

Ractorado durante el corriente afio y en uso de atribuciones que son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE :

ARTICULO 1°,- Dejar establecido que en el transcurso del presente afio se han /
dictado seiscientas cincuenta y tres (653) resoluciones, numeradas en forma co-

rrelativa desde el 001 al 653, inclufda la presente,

ARTICULO 2°,- Archivese para constancia en la respectiva carpeta de resolucio-

nes,=

£ %/Zwﬁzj /%%/ﬁﬂ/@

1S

Or. ABUSTIN GONZALEZ DEL P10

- LI, EDUARDD MIGUEL MAEST,
j.(./ DIRECTOR GGNERAL DF wumumm L
| afa. SECRETARIA ADNMSIMM

RESOLUCION W° 653 —81



